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Dünya’da yaygın referans gösterilen üniversite sıralamalarının yayıncısı 
olan ve İngiltere’de yayınlanan Times Higher Education (THE), 2 
Eylül 2021 Perşembe günü, Dünya’nın en iyi üniversiteleri sıralamasını 
açıkladı. Sıralamada üniversiteler Eğitim, Araştırma, Bilgi Paylaşımı 
ve Uluslararası Bakış Açısı üzerinden değerlendirildi. Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ), tüm dünyada yaşanan genel düşüş ve listeye yeni 
eklenen 136 üniversiteye rağmen, 801-1000 bandından büyük bir 
yükselişle 501-600 bandında yer aldı. 

Türkiye’de En İyi İkinci Üniversite DAÜ
Gelişimini hızla sürdüren DAÜ, Türkiye üniversiteleri arasında 8. sıradan; 
Koç, Sabancı, Bilkent, Hacettepe, İTÜ, ODTÜ gibi üniversiteleri geride 
bırakarak 2. sıraya yerleşti. 1. sırada ise 401-500 bandından Çankaya 
Üniversitesi yer aldı. Listeye Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden 
(KKTC) iki üniversite girdi. DAÜ her yıl olduğu gibi bu yıl da KKTC’de 
yine birinci sırayı elde etti. Kıbrıs adası genelinde listeye 5 üniversite 
girerken, DAÜ bu üniversiteler arasında 3. sırada yer aldı. THE 2022 
Dünyanın En İyi Üniversiteleri Sıralaması’nda birinci sırayı Oxford 
University elde ederken, ikinci sırayı California Institute of Technology 
ve Harvard University paylaştı. Bu yıl toplamda 1,662 üniversite listeye 
girme başarısını gösterdi.
 
“Tüm DAÜ Çalışanlarına Teşekkür Ediyorum”
Konuyla ilgili açıklamada bulunan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın, THE Editörü aracılığıyla gönderilen mektupta söz konusu 
sıralamada DAÜ’nün bir kez daha yer aldığı bilgisini almaktan ve 501-
600 bandına yerleştiğini görmekten dolayı mutluluk duyduklarını ifade 

etti. Bir devlet üniversitesi olan DAÜ’nün kaliteli eğitim verdiğine dikkat 
çeken Prof. Dr. Hocanın; üniversite olarak eğitim, araştırma ve topluma 
hizmet konularında önemli bir rol üstlendiklerini belirterek, DAÜ’nün 
yükseköğretim alanının en önemli kurumlarından biri olduğunun altını 
çizdi. Prof. Dr. Hocanın, bu başarının elde edilmesini sağlayan tüm 
DAÜ çalışanlarına teşekkür ederek, üniversitenin hızlı yükselişini ve 
büyümesini sürdüreceğinin altını çizdi.

DAÜ DÜNYANIN EN İYİ 600 ÜNİVERSİTESİ ARASINDA
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31 Ağustos 2021 Salı günü açıklanan 
2021-2022 Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS) yerleştirme sonuçlarına 
göre, 2021-2022 Akademik Yılı için Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’ne (DAÜ) toplamda 
1500 öğrenci yerleşti. DAÜ bu yıl da 
eşdeğer öğrenci sayıları (burs oranları 
değerlendirilerek elde edilen eşdeğer 
öğrenci sayısı) dikkate alındığı zaman 
KKTC’de yine en fazla tercih edilen 
üniversite oldu. DAÜ’nün 2 yıllık ön lisans 
programlarına 308 öğrenci yerleşirken, 4 
yıllık lisans programlarına ise 1192 öğrenci 
yerleşti. 

Geçtiğimiz yıl 170 olan baraj puanı, bu 
yıl 180’e yükseltilirken, YKS yerleştirme 
sonuçlarına göre Türkiye Cumhuriyeti 
genelinde tercih yapacak öğrenci sa-
yılarında yaklaşık %40’ın üzerinde 
azalma yaşandı. Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti (KKTC) üniversitelerine ise 
geçen yıla oranla %12.46 oranında daha 
az öğrenci yerleşirken, DAÜ’ye toplamda 
1500 öğrenci yerleşti. Önümüzdeki 
günlerde yapılacak olan birinci ve ikinci 
ek yerleştirme sonuçları ile de KKTC 
Üniversiteleri Türkiye Cumhuriyeti’nden 
öğrenci kabul etmeye devam edecek. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Aykut Hocanın 
konuyla ilgili yapmış olduğu açıklamada, 
bu yıl baraj puanının yükselmesi ile birlikte 
genel bir düşüş yaşandığına vurgu yaparak, 
ikinci ve üçüncü ek yerleştirmelerin 
önümüzdeki günlerde yapılacağını ifade 
etti. 2021-2022 Akademik Yılı’nın verimli 
geçmesini temenni eden Prof. Dr. Hocanın, 
DAÜ’ye yeni kayıt yaptıracak olan ve 
ek yerleştirmeler ile gelecek olan tüm 
öğrencilere “DAÜ Ailesine hoş geldiniz.” 
dedi.   

DAÜ, YKS SONUÇLARINA GÖRE HER YIL OLDUĞU GİBİ EŞDEĞER 
ÖĞRENCİDE BU YIL DA EN ÇOK TERCİH EDİLEN ÜNİVERSİTE OLDU

DAÜ, 2021 – 2022 Güz Dönemi’nde Uygulanacak 
Eğitim ve Öğretim Modeli hakkında yaptığı açıklamada, 
yüz yüze (seyreltilmiş) eğitim modelini uygulayacağını 
açıkladı. 

DAÜ, KKTC Bakanlar Kurulu’nun 21.06.2021 tarihli 
Resmi Gazetede yayınlanan “2021-2022 Akademik 
Yılı Güz Dönemiyle Sınırlı Kalmak Kaydıyla, KKTC 

Üniversitelerinde Kayıt, Eğitim Ve Ders Devam 
Koşullarının Düzenlenmesi” başlıklı kararına uygun 
olarak,  “yüz yüze (seyreltilmiş) eğitim modelinin uy-
gulanacağını” açıkladı. 

DAÜ Senatosu, 1 Eylül 2021 tarihinde gerçekleştirdiği 
toplantıda, KKTC Bakanlar Kurulu kararlarını dik-
kate alarak, öğrencileri ile akademik ve yönetsel 

tüm personelinin sağlıklarına en üst seviyede önem 
verdiklerinin altını çizerek, 2021 – 2022 Akademik 
Yılı Güz Dönemi’nde, uygulanacak olan yüz yüze 
(seyreltilmiş) eğitim modelinin uygulanacağını, Eğitim 
ve Öğretim etkinliklerinde Pandemi Kurulu tarafından 
hazırlanan “DAÜ Covid-19 Pandemi Rehberi ve 
Eylem Planı”na uyulması hususunda azami dikkatin 
gösterilmesi konusunda karar verdi.

DAÜ 2021-2022 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ’NDE YÜZ YÜZE 
(SEYRELTİLMİŞ) EĞİTİM MODELİNİ UYGULAYACAĞINI AÇIKLADI
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Mağusa Kadın Derneği Merkezi (MAKAMER) 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü 
Prof. Dr. Aykut Hocanın’ı makamında zi-
yaret etti. Gerçekleşen söz konusu ziyarette 
MAKAMER Yönetim Kurulu Başkanı Sıdıka 
Özdoğan, Yönetim Kurulu Sekreteri Serap 
Akalınlar, Yönetim Kurulu Üyesi Betül 
Akilhoca, Yönetim Kurulu Üyesi ve Eğitim – 
Çevre Komitesi sorumlusu Pelin Üretici, DAÜ 
Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Hasan Demirel ile DAÜ Bilgisayar ve 
Teknoloji Yüksekokulu  (BTYO) Müdürü Doç. 
Dr. Nazife Dimililer yer aldı. 

“Geleceğin Meslekleri ve Gelecekte Kadın 
İstihdamı” konusunun görüşüldüğü ziyarette 
kadınların istihdam alanlarında yaşadıkları 
sorunlar, cinsiyetçi ön yargılar ve mesleki 
ayrımcılıklar üzerinde durularak, bu yöndeki 
sorunları aşmak için yapılabilecek iş birlikleri 
üzerinde konuşuldu. 

Ziyaret sırasında MAKAMER Yönetim Kurulu 
toplumsal cinsiyet eşitsizliği üzerinde durarak, 
cinsiyete dayalı mesleki ayrımcılığın ortaya 
çıktığını, bunun da mesleklerin “kadın işi” 
ve “erkek işi” olarak ayrılmasını sağladığını 
vurguladı.  MAKAMER, özellikle gelecekte, 

gelişen sektörler arasında yer alacak ve yüksek 
iş talebi yaratacak teknoloji ve mühendislik 
alanlarının ön yargılar ve kalıplar nedeniyle, 
dünyada erkek egemen alanlar olarak gelişmeye 
devam ettiğini vurguladı. İleride kadınların iş 
yaşam alanlarını ve ekonomik özgürlüklerini 
kısıtlayacak olan bu cinsiyet kalıplarına dikkat 
çekmek istediğini belirten yönetim kurulu 
başkan ve üyeleri, ön yargıların kalkmaması 
durumunda kız çocuklarının çok kısıtlı çalışma 

alanlarına mahkum olacaklarını vurguladı.  
Prof. Dr. Hocanın, gerçekleştirilen söz konusu 
ziyaretten dolayı memnun olduğunu belirterek, 
“Geleceğin Meslekleri ve Gelecekte Kadın 
İstihdamı” konusunun son derece önemli 
olduğuna dikkat çekti. Prof. Dr. Hocanın, 
cinsiyetçi ön yargı ve mesleki ayrımcılıkların 
yaşanmaması için yapılacak çalışmalara DAÜ 
olarak destek vermeye hazır olduklarının altını 
çizdi.  

MAKAMER’DEN DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HOCANIN’A ZİYARET

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Koor-
dinatörü Mustafa Kofalı, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Aykut 
Hocanın’ı ziyaret etti. 2 Eylül 2021 Perşembe 
günü, saat 10:00’da, Prof. Dr. Aykut Hocanın’ın 
makamında gerçekleşen ziyarette, Kofalı’ya 
Kıbrıs Polifonik Korolar Derneği Koordinatörü 
Erkan Dağlı eşlik etti. DAÜ Sosyal ve Kültürel 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Deniz İşçioğlu da ziyarette hazır bulundu. 

İş Birliği Görüşüldü
Ziyarette, DAÜ ile Kıbrıs Polifonik Korolar 
Derneği iş birliği çerçevesinde Türk Piyanist 
Verda Erman’ın anısına düzenlenecek olan 
2. Gülsin Onay Piyano Festivali’nin kapanış 
töreninde, Piyanist Gülsin Onay ile KKTC 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın 
birlikte vereceği konser ile ilgili detaylar 
görüşüldü. DAÜ ile KKTC Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası’nın 2021-2022 Akademik 
Yılı ve konser sezonunda birlikte atacağı 
kültürel adımlar konusunda görüş birliği 
sağlanan ziyarette, Kofalı orkestranın yeni 

konser sezonundaki projelerini Rektör Prof. 
Dr. Hocanın ile paylaştı. Ziyaret; anı fotoğrafı 
çekimi ve Kofalı tarafından orkestranın yapmış 

olduğu konserlerden derlenen kayıtların CD 
olarak DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hocanın’a tak-
diminin ardından sona erdi.

KKTC CUMHURBAŞKANLIĞI SENFONİ ORKESTRASI KOORDİNATÖRÜ 
KOFALI’DAN DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. HOCANIN’A ZİYARET 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2010-2011 Akademik 
Yılı Güz Dönemi’nde DAÜ İletişim Fakültesi, Radyo, 
Televizyon ve Sinema Bölümü’nden Şeref derecesiyle 
mezun olan ve En İyi Uluslararası Uzun Metrajlı Film 
Oscar Adaylığı ile Altın Küre Adaylığı bulunan ödüllü 
yapımcı Emre Oskay, 2021-2022 Akademik Yılı’nda 
DAÜ’de eğitim verecek. Sinema sektörünün önemli 
yapımlarında aktif rol almakta olan Emre Oskay, 
tecrübelerini DAÜ İletişim Fakültesi öğrencilerine 
aktaracak. Aynı zamanda Sky Films firmasının da sahibi 
olan Oskay, şu anda Netflix platformunda yer alan ve Aslı 
Enver’in başrolü oynadığı Sen Yaşamaya Bak filmi ile 
BluTV platformunda yer alan ve Nejat İşler, Erkan Can 
gibi isimlerin başrolü oynadığı Saygı dizisinin ikinci 
sezonunun yapımcılığını üstleniyor. Pek çok uluslararası 
projede de imzası bulunan Emre Oskay, İngiltere’nin film 
ve televizyon hayır kurumu olarak da bilinen ve dünyanın 
en büyük film arşivi olan British Film Institute (BFI) 
bünyesinde yapılan birçok filmde de yapımcı olarak yer 
aldı.

“Mezun Olduğum Üniversitede Ders Vermek Onur 
Verici”
DAÜ İletişim Fakültesi, Sinema ve Televizyon Bö-
lümü’nde “Sinema’da Yapım ve Yönetim” dersini 
verecek olan Emre Oskay, konuya ilişkin yapmış ol-
duğu açıklamada, “DAÜ’de daha önce de ders vermiş, 
aynı zamanda dönem dönem de atölye çalışmaları 
gerçekleştirmiştim. Mezun olduğum üniversitede 
ders vermek benim için onur verici. İletişim eğitimi 
alanındaki en büyük eksikliğin, sektörde aktif faaliyet 
gösteren ve endüstride edindiği güncel bilgileri İletişim 
öğrencilerine aktarabilecek insanların sayısındaki azlık 
olduğunu düşünüyorum. Endüstride çalışan herkes, 
her farklı projede yeni bir şey öğreniyor. Ben de ulusal 
ve uluslararası pek çok projede yer almış bir yapımcı 
olarak, farklı projelerde edinmiş olduğum tecrübelerimi 
DAÜ İletişim Fakültesi öğrencilerine aktaracak ol-
maktan dolayı memnuniyet duyuyorum. Öğrencilerin 
derslerimizde edineceği bilgileri faydalı bulacağını 
düşünüyorum. Bu ders onlara profesyonel yaşantılarında 
pek çok avantaj sağlayacaktır” diye konuştu.

ÜNLÜ YAPIMCI EMRE OSKAY 
DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ’NDE DERS VERECEK 

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı 
Bölümü, Dijital Oyun Tasarımı Programı Öğretim 
Görevlisi Anselem Nkoro 3 boyutlu animasyon ve 
film dünyasının en büyük şirketlerinden Pixar’ın 
davetlisi olarak, RenderMan Art & Science Fair adlı 
etkinlikte, animasyon ve film sektörlerinde sıklıkla 
kullanılan RenderMan isimli yazılımın tanıtım sunu-
munu yaptı.

Yüzüklerin Efendisi, Incdredibles ve Star Wars gibi 
birçok yüksek bütçeli filmlerin animasyon ve görsel 
efektlerinde kullanılan RenderMan yazılımı Pixar’ın 
kendi ekibi tarafından geliştirilen bir uygulama 
ve alanında dünyanın en iyi uygulamalarından biri 
olarak kabul ediliyor. 

DAÜ öğretim görevlisi Anselem Nkoro’nun böy-
lesine önemli bir şirketin tanıtım sunumu için 
davet almasının arkasında, kendisinin 3 boyutlu 
animasyon dünyasının en saygın otoritelerinden biri 
olması yatıyor. DAÜ’deki görevinin yanı sıra, bu 
alanla ilgili yorum ve eğitim videolarına yer verdiği 

“AskNK” adında bir YouTube kanalı da bulunan 
Nkoro’nun, dünya genelinde 136 bin takipçisi bu-
lunuyor.

Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Anselem 
Nkoro, dünyanın en büyük animasyon film yapım 
şirketinden sunum yapmak için davet almanın 
kendisini çok mutlu ettiğini belirterek, bu tip iş 
birlikleri sayesinde kendisini daha da geliştirme 
fırsattı bulduğunu ifade etti.

DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel 
İletişim Tasarımı Bölümü Bölüm Başkanı Yrd. 
Doç. Dr. Fırat Tüzünkan ise eğitim kalitesinin en 
önemli öğelerinden birinin öğretim elemanlarının 
alanlarında saygın, uluslararası bağları olan ve 
sektörle yakın temas halinde olması olduğunu dile 
getirerek, “Diğer öğretim elemanlarımız gibi Dijital 
Oyun Tasarımı Programı Öğretim Görevlisi Anselem 
Nkoro da bu özelliklere sahip. Bu da öğrencilerimize 
daha kaliteli bir eğitim sunma ve sektörle daha sıkı 
ilişkiler geliştirme anlamına geliyor” diye konuştu.

DAÜ DİJİTAL OYUN TASARIMI PROGRAMI 
ÖĞRETİM GÖREVLİSİ’NDEN ÖNEMLİ TEMSİLİYET
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

bünyesinde konuk araştırmacı olarak 

çalışmalarını gerçekleştiren Space Alloy 

Ekibi, uluslararası bir topluluk olan Hello 

Tomorrow’un düzenlediği teknoloji 

yarışmasında üzerine dokunulduğunda 

elektrik üretebilen bir materyal ürettikleri 

için “Derin Teknoloji Öncüsü” (Deep 

Tech Pioneer) unvanını kazandılar. 

Takım, DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 

laboratuvarlarında, Fakülte Dekanı Prof. 

Dr. Mehmet Ali Özarslan ile Kimya 

Bölümü Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 

Mustafa Gazi’nin onayıyla; 0.500 

gram materyal kullanarak yumuşakça 

dokunulduğunda 1 Volt elektrik üretmeyi 

başardı. DAÜ laboratuvarlarında 

yaratılan bu materyal, uluslararası 

Hello Tomorrow yarışmasında Harvard, 

MIT, Imperial College London gibi 

dünya sıralamalarında ilk ona giren 

üniversitelerin yanında ödül aldı. Hello 

Tomorrow yarışması, dünya çapında 

tanınan ve en çok Paris, Londra ve 

Amerika’nın Silikon Vadisindeki 

çalışmalara ödül veren bir kuruluştur. 

Kuruluş, en fazla çalışmayı uzay bilimi, 

enerji, kuantum bilgisayarları üstüne 

yapıyor. Hello Tomorrow ve Deep Tech 

Pioneer ile ilgili detaylı bilgi için https://

hello-tomorrow.org/deep-tech-pioneers/ 

başlıklı link ziyaret edilebiliyor.

Space Alloy Ekibi’nin Materyal Bölümü; 

Huriye Ertay (takım lideri), Yelin Subaşı, 

Baran Bayraktaroğlu, Burak Çivitcioğlu 

ve Görkem Uyanık’tan oluşuyor. 

Takım, bu teknolojik materyali kendi 

kendine uçabilen bir insansız hava aracı 

(İHA) yapmak için üretti. Takımın İHA 

Çalışması Bölümü’nde ise Rameez 

Hashmi ve Bilgi Akmen çalışıyor.

DAÜ FEN VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ LABORATUVARLARINDA 
TEKNOLOJİ ÖNCÜLERİ YETİŞİYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Lisans Programı, 
2021 – 2022 Akademik Yılı Güz 
Dönemi kayıtlarında yaşanan yo-
ğunluktan dolayı yeniden yetenek 
sınavı düzenliyor. 

Sınav, 9-10 Eylül 2021 tarih-
lerinde hem Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) hem de 
Türkiye Cumhuriyeti uyruklu 
öğrencilere yönelik, MS Teams 
üzerinden çevrim içi (online) 
olarak gerçekleştirilecek. Türkiye 
Cumhuriyeti uyruklu öğrencilerin 
özel yetenek sınavına girebilmeleri 
için, Temel Yeterlilik Testi’nden 
(TYT) en düşük 800 bininci başarı 
sırasına sahip olması gerekiyor. 

Yetenek sınavında adaylardan tek, 
iki, üç ve dört ses duyma, ezgi ve 
ritim tekrarı, İstiklal Marşı ve kendi 
seçecekleri bir şarkıyı söyleme, 

çaldığı bir çalgı ile istediği parçaları 
seslendirmeleri istenecek.
Başvuru İçin İrtibat Bilgileri
Sınava başvurular KKTC va-
tandaşları için 0392 630 1982/1420 
numaralı telefonlardan ya da 
cemil.tugcan@emu.edu.tr e-mail 
adresinden yapılabilir. Türkiye 
vatandaşı öğrenciler için ise 
başvurular DAÜ Türkiye Tanıtım 
Bürolarına telefon ve e-posta 
aracılığıyla ya da yüz yüze ya-
pılabiliyor. 

Türkiye Tanıtım Büroları ve Bölge 
Temsilciliklerinin iletişim bilgileri 
şöyle: Adana Merkez Bürosu 
(Adana, Hatay, Kahramanmaraş, 
Osmaniye) – 0322 232 79 11 / 12 
– dau.adana@emu.edu.tr; Ankara 
Merkez Bürosu (Ankara, Aksaray, 
Eskişehir, Konya) – 0312 427 72 
25 / 0312 427 18 39 – dau.ankara@
emu.edu.tr, Antalya Merkez Bürosu 
(Antalya, Burdur, Isparta, Karaman, 
Muğla) – 0242 244 13 27 / 28 – 
dau.antalya@emu.edu.tr, İstanbul 

Merkez Bürosu (İstanbul, Bursa, 
Edirne, Kırklareli, Tekirdağ) – 0212 
356 20 22 / 24 – dau.istanbul@emu.
edu.tr, İzmir Merkez Bürosu – 0232 
464 44 75 / 78 – dau.izmir@emu.edu.
tr, Mersin Merkez Bürosu (Mersin, 
Gaziantep, Kilis) – 0324 325 03 28 
– dau.mersin@emu.edu.tr, Samsun 
Merkez Bürosu (Samsun, Bayburt, 
Giresun, Gümüşhane, Ordu, Rize, 
Sinop, Sivas, Tokat, Trabzon) – 
0362 433 16 44 – dau.samsun@
emu.edu.tr, Şanlıurfa Merkez 
Bürosu (Şanlıurfa, Adıyaman, Ağrı, 
Batman, Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, 

Doğubeyazıt, Elazığ, Hakkari, Iğdır, 
Malatya, Mardin, Muş, Siirt, Şırnak, 
Tatvan, Van) – 0414 316 98 21 – 
dau.urfa@emu.edu.tr. DAÜ Türkiye 
Tanıtım Büroları ile ilgili detaylı 
bilgiye https://tinyurl.com/382wdttj 
linkinden ulaşılabilir.

DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Lisans Programı ile 
ilgili detaylı bilgiye de 0392 630 19 
82 numaralı telefondan veya http://
fedu.emu.edu.tr linkinden ula-
şılabilir.

DAÜ EĞİTİM FAKÜLTESİ, MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI 
YENİDEN YETENEK SINAVI DÜZENLİYOR
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Kurulduğu günden bugüne dünyanın dört bir yanına 
nitelikli mezunlar veren Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İletişim Fakültesi, uzman eğitim kadrosunu 
genişleterek verdiği kaliteli eğitimi daha da geliştirmeye 
ve diğer iletişim fakültelerinden farkını sürekli yenilenen 
eğitim anlayışıyla ortaya koymaya devam ediyor. Peki, 
DAÜ İletişim Fakültesi’nin diğer iletişim fakültelerinden 
farkı ne? Öncelikle fakültenin Uluslararası İletişim 
Tasarımı Kurumu Ico-D, Sanat – Tasarım Eğitim ve 
Araştırma Kurumu CUMULUS, Avrupa Halkla İlişkiler 
Eğitim ve Araştırma Kurumu EUPRERA, Uluslararası 
Medya ve İletişim Araştırmaları Kurumu IAMCR ile 
Avrupa İletişim Araştırmaları Eğitim Kurumu ECREA 
gibi iletişim alanında dünyanın önde gelen uluslararası 
kurumlara üyelikleri bulunuyor. DAÜ İletişim 
Fakültesi’nin öğrencilerini diğerlerine göre ayrıcalıklı 
kılan bir diğer husus ise yapmış olduğu uluslararası iş 
birlikleri. DAÜ İletişim Fakültesi’nin Polonya Silesia 
Üniversitesi, Belçika Gent Kraliyet Sanat Akademisi, 
İran Vije İletişim Tasarımı Akademisi, Çin Dalian 
Politeknik Üniversitesi, ABD’de Purdue University, 
University of Wisconsin, Abilene Christian University, 
Kosova’da Priştina Üniversitesi ile Rusya, Fransa, 
İtalya, Romanya, Bosna, Hindistan, Mısır, Bulgaristan 
ve Meksika gibi pek çok ülke üniversitesi ile iş birliği 
anlaşmaları bulunuyor.

Dünyanın En Ünlü İsimlerinden Öğrenme Fırsatı
DAÜ İletişim Fakültesi, her yıl güncellenen 
laboratuvarları ve stüdyoları ile öğrencilerine benzersiz 
bir eğitim fırsatı sunuyor. Öğrenciler alanlarında 
kullanılan son teknolojiyi yalnızca burada öğrenmekle 
kalmıyor, aynı zamanda bunu alanda dünyanın en 
iyilerinden öğrenme şansı buluyor. DAÜ İletişim 
Fakültesi öğrencileri; Apple logosunun yaratıcısı, 
ABD reklam endüstrisinde 30 yılı aşkın bir süredir en 
etkin isimler arasında yer alan grafik tasarımcı Rob 
Janoff; PRADA, BVLGARI, Knoll, Swatch, Barilla, 
United Colors of Benetton ve nice dünya devi markanın 
tasarımlarını gerçekleştiren ünlü İtalyan grafik tasarımcı 
Ginette Caron, Paris merkezli HM Studio Direktörü 
ve “Poster for Tomorrow” Koordinatörü dünyaca ünlü 
tasarımcı Dr. Herve Matine, The Amazing Spider-Man 
(2012) Senior Look Development/Lighting Lead, Green 
Lantern (2011) Lighting and Compositing Sequence 
Lead, Oscar ödüllü Suicide Squad (2016) Senior Look 
Development/Lighting Lead görevleriyle dünyada isim 
yapmış ünlü Türk Film Yapımcısı ve Besteci Coşku 
Turhan, Kuzey Kıbrıs’ın yetiştirdiği en ünlü moda 
fotoğrafçısı ve çalışmalarıyla dünyada ses getiren 
Hasan Hüseyin gibi isimlerle buluşma ve alanı onlardan 
öğrenme fırsatına sahip.

Pratik ve Staj İmkanları
DAÜ İletişim Fakültesi bünyesinde aynı zamanda 
Multimedya Sınıfları, Fotoğraf ve Video Laboratuvarları, 
TV Program Stüdyoları (Kurgu ve Editing), Canlı Yayın 
Arabaları, Radyo Stüdyoları, Ses Tasarım Stüdyosu, 
Hareket Yakalama Stüdyosu ile Animasyon ve Oyun 
Tasarımı Stüdyoları da yer alıyor. DAÜ İletişim Fakültesi 
öğrencileri, son teknolojiyle donatılmış bu laboratuvar 
ve stüdyolarda eğitim görürken, aynı zamanda fakültenin 
medya örgütleri, sağlık örgütleri ve bakanlıklarla birlikte 

düzenlediği yarışmalarda, projelerde, seminerlerde 
de yer alma ve aynı zamanda sektör ve sektör 
profesyonelleriyle staj yapma imkanlarına da sahip. DAÜ 
İletişim Fakültesi’nde öğrenciler için oluşturulan Medya 
Takip Merkezi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Proje 
Merkezi ile Tasarım Merkezi bulunuyor. Medya Takip 
Merkezi’nde öğrenciler özellikle Kıbrıs Türk gazetelerini 
ve televizyonlarını takip ediyor. Ayrıca, Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık öğrencileri tarafından yürütülen Genesis 
IMC ajansı, öğrencilerin alanlarında pratik yapmalarına 
olanak sağlıyor. Üniversite bünyesinde faaliyet gösteren 
DAÜ TV ile Radyo Doğu Akdeniz, İletişim Fakültesi 
öğrencilerinin yoğun biçimde katkı koyduğu yayın 
kuruluşları olarak ön plana çıkıyor. DAÜ İletişim 
Fakültesi öğrencileri bu yayın kuruluşlarında, kendileri 
için gerekli olan yayıncılık deneyimlerini edinme 
imkanına sahip oluyor. Öğrenciler tarafından hazırlanan 
Gündem Gazetesi ile GündemNet isimli internet gazetesi 
de gazetecilik alanında kendilerini geliştirmek isteyen 
öğrencilere bu alanda olanaklar sunuyor. 

Zengin Programlar
Eğitim öğretim hayatına 1997-1998 Akademik Yılı’nda 
başlayan DAÜ İletişim Fakültesi; bünyesinde Sinema 
ve Televizyon Bölümü, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık 
Bölümü, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü ile 
Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü’nü 
bulunduruyor. Geleceğin iletişim uzmanları; Dijital 
Oyun Tasarımı, Gazetecilik (Türkçe), Görsel İletişim 
Tasarımı, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık, Halkla İlişkiler 
ve Reklamcılık (Türkçe), Radyo, Televizyon ve Sinema, 
Radyo, Televizyon ve Sinema (Türkçe), Yeni Medya 
ve İletişim, Yeni Medya ve İletişim (Türkçe) lisans 
programlarını tercih edebiliyor. Fakülte bünyesinde 
lisansüstü eğitim olanakları da yer alıyor. Dijital Medya 
ve Film, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı, 
İletişim ve Medya Çalışmaları yüksek lisans programları 
ve İletişim doktora programı, 2021-2022 Akademik Yılı 
Güz Dönemi’nde yeni öğrencilerini bekliyor.

“Diğerlerinden Farklı Eğitim Anlayışımızla Sürekli 
Yenileniyoruz”
Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ İletişim 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu, Yeni 
Medya’nın DAÜ İletişim Fakültesi’nde yer alan bir 
programın ismi olmasından çok, tüm programlara 
yaydıkları bir eğitim anlayışı olduğuna vurgu yaptı. 
Mesleklerin, alanların ve medya alanlarının değişmekte 
olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Çavuşoğlu, “Aslında 
dünya yeni bir yere dönüşüyor, evriliyor. İşte biz de bu 

bilinç ve anlayışla sürekli yenileniyoruz. Dersler her 
yerde üç aşağı beş yukarı benzer ya da aynı. Eğitim 
kurumu artık kuru kuruya yalnızca derslerden ibaret 
değil. Gümbür gümbür gelen bir Z kuşağı var… İlgilerini 
çeken bir alanda sınır tanımadan büyük bir motivasyon 
ve ekip ruhuyla sürekli içerik üretiyorlar. Evet, bilgi 
ve bilgiye ulaşma yollarının öğretimi önemli. Bunu biz 
de önemsiyoruz. Bilgiyi yenilemek, birlikte çalışmanın 
yollarını, ortamını hazırlamak temel hedeflerimizdir. 
Derslerimizde üretimi öne çıkararak projeler, yarışmalar, 
festivaller, konsept sergiler ve gösteriler üzerinden 
bireyselin yanında ekip çalışmalarını özendiriyoruz. 
Katılımcıyız ki bu da bizleri yerelden ulusal ve 
uluslararası düzeye, ödüllere ve kabule taşıyor. Gelecek 
için güven ve iş birliği getiriyor. Farklı programlar, 
alanlardan, fakülte veya ülkelerden hem öğrenci, 
hem de öğretim üyelerini bir araya getiren projeleri 
gündemimize alıyoruz ki burada herkes birbirini besliyor 
ve tamamlıyor. 

Artık işyeri yalnızca bir kurum veya ofis değil. 
Kafalarımız ve beyinlere dönüşmüş durumda ve bir 
grup farklı kafanın iş birliğinde oluşan ortak proje 
grupları dünyanın her yerine ulaşıp iş yapabiliyor. 
Küreselleşmenin hız kazandığı ve bilgiye duyulan 
ihtiyacın arttığı günümüzde iletişim ve medya sektörleri 
giderek daha önemli hale geliyor. Önümüzdeki on yıl 
içerisinde bu sektörlerde çalışacak yetişmiş insan gücüne 
duyulan ihtiyaç daha da artacak. Eğitimini iletişim 
alanında sürdürmeyi hedefleyen öğrencilerimize, DAÜ 
İletişim Fakültesi’nin göz önünde tutmaları gereken iyi 
bir seçenek olduğunu belirtmek istiyorum. Ne aradığını 
bilenler, tercihte yanılmazlar!” diye konuştu.

DAÜ İLETİŞİM FAKÜLTESİ FARKLI VE SÜREKLİ YENİLENEN
EĞİTİM ANLAYIŞIYLA YENİ ÖĞRETİM YILINA HAZIR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) kurulan ilk üç 
fakültesinden biri olan DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 
1988 yılında eğitim öğretim hayatına başladığı günden 
bu yana adını lider Fen ve Edebiyat Fakülteleri arasına 
yazdırdı. DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, 2020 yılında 
Web of Science tarafından endekslenen dergilerde, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) yayın 
sıralamaları açısından 100’ün üzerinde yayın ile açık 
ara birinci sırada yer aldı. Kurulduğu yıldan itibaren 
1,150’nin üzerinde yayın ve bu yayınlara alınan 12 binin 
üzerinde atıf ile gerek KKTC’nin, gerekse de Türkiye’nin 
önde gelen Fen ve Edebiyat Fakülteleri arasında yer alma 
başarısı gösterdi. Bünyesinde 59 tam zamanlı öğretim 
üyesi ile eğitim veren fakültede akademisyen başına 
düşen yıllık yayın ortalaması yaklaşık 2 olup, bulunduğu 
bölgede bu anlamda en güçlü Fen ve Edebiyat Fakültesi 
olma özelliğini taşıyor.

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi bünyesinde Aktüerya 
Bilimleri (İngilizce), Fizik (İngilizce), İngilizce 
Mütercim ve Tercümanlık, İstatistik ve Bilgisayar 
Bilimleri (İngilizce), Kimya (İngilizce), Matematik ve 
Bilgisayar Bilimleri (İngilizce), Moleküler Biyoloji 
ve Genetik (İngilizce), Psikoloji (Türkçe ve İngilizce), 
Türk Dili ve Edebiyatı (Türkçe) olmak üzere toplam 10 

lisans programı yer alıyor. Fakültede oldukça zengin 
lisansüstü eğitim olanakları da bulunuyor. DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi; Enformatik Sistemleri (Tezsiz), 
Fizik (Tezli), Genel Psikoloji (Tezli), Kent Arkeolojisi ve 
Kültürel Miras Yönetimi (Türkçe Tezli/Tezsiz), Kimya 
(Tezli), Matematik (Tezli), Medikal Biyoteknoloji 
(Tezsiz), Türk Dili ve Edebiyatı (Türkçe Tezli) ile 
Uygulamalı Matematik ve Bilgisayar (Tezli) yüksek 
lisans programları seçeneklerini sunarken, aynı zamanda 
Fizik, Kimya, Matematik ile Uygulamalı Matematik ve 
Bilgisayar Bilimleri doktora programları ile de yetkin 
bilim insanları yetiştirmeye devam ediyor. DAÜ Fen 
ve Edebiyat Fakültesi ayrıca birçok Çift Ana Dal ve 
Yan Dal programlarıyla da DAÜ öğrencilerine çoklu 
disiplinde kendilerini geliştirmelerini ve iyi bir kariyer 
elde etmeleri yönünde gerekli altyapıları sağlayacak 
olanakları sunuyor.

Yüksek Kalitede Eğitim ve Topluma Katkı
Vizyon ve misyonu doğrultusunda eğitim kalitesine 
ve araştırma potansiyeline verilen büyük önemin 
göstergeleri olarak DAÜ, İngiltere merkezli 
yükseköğretim derecelendirme kurulu Times Higher 
Education (THE) 2021 – 2022 Akademik Yılı için 
Dünya Üniversite Sıralaması’nda 501-600 bandında 
yer aldı. Yine İngiltere merkezli yükseköğretim kalite 
kurumlarının en önemlilerinden biri olan QS-Stars’a göre 
ise DAÜ, Eğitim ve Olanaklar alanında 5 yıldıza layık 
görüldü. DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Doğa Bilimleri 
Bölümleri (Fizik, Kimya, Matematik ve Biyolojik 
Bilimler Bölümleri) Times Higher Education 2020 
değerlendirmesinde; “Fizik ve Astronomi”, “Kimya”, 
“Jeoloji, Çevre, Yer ve Deniz Bilimleri” ve “Matematik 
ve İstatistik” konularında Türkiye’de 6. sırada yer alma 
başarısını gösterdi. 2021 yılı değerlendirme sonuçlarının 
önümüzdeki günlerde açıklanması bekleniyor. 

DAÜ’den 12 akademisyen, 2019 ve 2020 yıllarında 
ABD Stanford Üniversitesi’nin koordinatörlüğünde 
ABD ve Hollandalı bilim insanlarından oluşan bir ekip 
tarafından yürütülen çalışma sonucunda oluşturulan 
“Dünyanın En Etkili Bilim İnsanları” listesinde dünyanın 

en fazla atıf alan bilim insanları arasında yer alma 
başarısını göstermişti. ABD Standford Üniversitesi’nin 
2020 yılında yapmış olduğu kapsamlı araştırmaya göre, 
DAÜ’den 6 bilim insanı ise kendi branşları içerisinde 
ilk 2%’lik dilim içerisinde yer alarak büyük başarıya 
imza atmıştı. Listeye girme başarısını gösteren 12 DAÜ 
akademisyeninin 6’sı DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
bünyesinde yer alıyor.

Öte yandan, Oxford Üniversitesi ve DAÜ akademik iş 
birliği çerçevesinde KKTC’de kadın sağlığı üzerine 
gerçekleştirilmekte olan projede, DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi bünyesindeki Biyolojik Bilimler Bölümü 
önemli bir rol oynuyor.
 
Donanımlı Laboratuvarları ile Fark Yaratıyor
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi’nde özellikle son iki 
yılda açılan Fizik 1, Fizik 2, Psikoloji Lisans, Matematik 
ve Bilgisayar Lisans, Mütercim Tercümanlık Çeviri 
Laboratuvarı ve Matematik Araştırma Laboratuvarı 
fakültenin eğitim, araştırma ve kaliteye verdiği önemin 
en büyük göstergeleri arasında yer alıyor. Fakültenin 
DAÜ’nün araştırma altyapısında önemli bir yer 
tuttuğunun altını çizen DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, fakültede son 
iki yılda açılan laboratuvarların yanı sıra; Genel Kimya, 
Genel Biyoloji, Moleküler Biyoloji ve Genetik, Psiko-
Biyoloji, Bilişsel Davranış, Mütercim Tercümanlık ve 
Fiziko-Kimya, Enstrümantal Analiz, Organik Kimya, 
Fotovoltaik, İnce Film Metrolojisi, Sıvı Kristal Fiziği, 
Çeviri Laboratuvarı ve üç bilgisayar laboratuvarında 
araştırmacılara çalışma ve deney yürütme olanağı 
sağlandığının altını çizdi.
 
Uluslararası Üyelik ve Akreditasyonlara Sahip
Uluslararası üyelik ve akreditasyonlara büyük önem 
veren DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, bünyesindeki 
Matematik Bölümü’nün American Mathematical Society 
(AMS) üyeliğine, Moleküler Biyoloji ve Genetik Lisans 
programı bundan önceki yıllarda Almanya merkezli 
Sağlık Bilimleri alanında akreditasyon veren AHPGS 
akreditasyonuna sahipken, bu yıl itibariyle yine 
Almanya merkezli ASIIN akreditasyonu için başvuru 
sürecine alındı. Bölüm Eylül 2021’de ASIIN tarafından 
değerlendirme süreçlerine tabi olacak. İngilizce Psikoloji 
lisans programı ise Türkiye’de sadece 12 üniversitenin, 
KKTC’de ise sadece DAÜ’nün sahip olduğu Türk 
Psikologlar Derneği (TPD) akreditasyonuna sahip. Bu 
da DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi’nin akademisyen, 
altyapı ve verilen eğitim kalitesinde yüksek standartlara 
sahip olduğunun bir göstergesi olarak ön plana 
çıkıyor. Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan, fakültede 
yüksek standartlarda verilen kaliteli eğitim ve sunulan 
olanakların sonucu olarak, mezunların dünyanın 
önde gelen üniversitelerinde yüksek lisans ve doktora 
programlarına kabul edilebildiğini ve piyasada kolayca 
iş bulup, rekabetçi iş ortamlarında kendilerine yer 
edinebildiklerini vurguladı.

DAÜ FEN VE EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
DÜNYANIN EN ETKİN AKADEMİSYENLERİNDEN OLUŞAN 

GÜÇLÜ KADROSUYLA YENİ ÖĞRENCİLERİNİ BEKLİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, 2021-2022 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde 

yeni öğrencilerini bekliyor. 2010 – 2011 Akademik 

Yılı’nda Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Beslenme ve 

Diyetetik ve Hemşirelik Bölümlerine öğrenci alarak 

eğitim vermeye başlayan DAÜ Sağlık Bilimleri 

Fakültesi, 2011 – 2012 Akademik Yılı’nda Kuzey 

Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) bir ilk olan Spor 

Bilimleri ve Sağlık Yönetimi Bölümleri, 2012 – 2013 

Akademik Yılı’nda Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu, 

Anestezi ve İlk ve Acil Yardım ön lisans programları, 

devam eden dönemlerde ise Yüksekokul bünyesinde 

Diyaliz, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri, Fizyoterapi, 

Radyoterapi, Ameliyathane Hizmetleri, Yaşlı Bakımı ve 

Ağız ve Diş Sağlığı, 2019 – 2020 Akademik Yılı’nda 

ise Ortopedik Protez-Ortez ön lisans programlarını da 

bünyesine kattı. 10. yılını tamamlayan DAÜ Sağlık 

Bilimleri Fakültesi, bu bölüm ve programlara ilaveten 

Beslenme ve Diyetetik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, 

Hemşirelik İngilizce Lisans Programları ile 3 yüksek 

lisans ve 2 doktora programıyla, lisansüstü eğitiminde 

de emin adımlar atarak Sağlık Profesyoneli ve Sağlık 

Teknikeri yetiştirme konusunda dev bir eğitim kurumu 

haline geldi.

İleri Teknolojili Laboratuvarlar

Sağlık Profesyoneli yetiştirmede laboratuvar 

standartlarını üst düzeye çıkarmayı amaç edinen 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, eğitim hayatının ilk 

yılında ileri teknoloji ile donatılmış laboratuvarlarını 

öğrenci kullanımına hazır hale getirmeyi başarmış ve 

bu laboratuvarlara her yıl yenilerini eklemeye devam 

etmektedir.

Kaliteli Eğitimin Yanında Halk Sağlığına Da Destek

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, ulusal ve uluslararası 

akreditasyonlara son derece önem veriyor. Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon Lisans Programı, Sağlık Bilimleri Eğitim 

Programları Akreditasyon Kurulu (SABAK) tarafından 

yapılan değerlendirme sonucunda, 19 Mart 2021 – 30 

Eylül 2026 tarihleri arasında 5 yıllık akreditasyon almaya 

hak kazandı. Aynı zamanda Beslenme ve Diyetetik ile 

Hemşirelik Bölümleri de akreditasyon başvuru sürecinde 

bulunuyor. Sadece meslek mensubu yetiştirmeyi değil, 

toplum sağlığına katkıda bulunmayı da amaç edinen 

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, kuruluşunun ilk 

yılında KKTC’de ilk olarak hizmet sunmaya başlayan 

Sağlıklı Yaşam Merkezi, Protez Ortez ve Biyomekanik 

Merkezi’ni de hizmete açarak alanında uzman akademik 

kadrosunun desteğiyle halk sağlığına da katkı sunmayı 

başardı. 

Kurduğu bölümler, merkezler ve modern laboratuvarları 

ile basamakları tırmanmaya devam eden DAÜ Sağlık 

Bilimleri Fakültesi, dünyadaki çağdaş ve ileri düzeydeki 

eğitim sistemlerine entegre olma yolunda çalışmalarını 

sürdürerek, yeni akademisyenleri, yeni bölümleri, yeni 

laboratuvarları ve yeni merkezleri ile önümüzdeki 

yıllarda da büyümeye devam edecek..

Ülkenin Geleceği İçin Üstün Nitelikli Bireyler

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan DAÜ Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, 

bilimsel faaliyetlerini hem ülkemiz ihtiyaçlarını 

gözeterek, hem de global gelişmeler doğrultusunda 

şekillendirmekte olduklarını vurguladı. Prof. Dr. Malkoç, 

“Öğrencilerimizi akademik veya çalışma hayatlarında 

yaratıcı düşünce gücüne sahip, etik değerlere önem veren, 

topluma karşı sorumluluk bilinci taşıyan, paylaşımcı, çok 

yönlü düşünebilen, sürekli öğrenmeyi prensip edinmiş, 

araştırmacı, üretken, yeniliklere açık, multidisipliner 

çalışmalarda etkin rol alan profesyonel meslek insanı 

olarak yetiştirmekteyiz.” ifadelerini kullandı.

Prof. Dr. Malkoç, amaçlarının sağlık alanında ülkemizin 

ihtiyaç duyduğu düzeyde bilgi üreten, yayan, uygulayan, 

önderlik niteliğine sahip, ülkenin geleceği için üstün 

nitelikli bireyler yetiştiren ve gerçekleştirdiği bilimsel 

çalışmalar ve öncü yenilikleri ile uluslararası düzeyde 

bir eğitim ve araştırma kurumu olmak olduğunu dile 

getirdi. Prof. Dr. Malkoç, bu bağlamda fakültenin her 

bölümünde teorik ve kuramsal bilgi yanında uygulama 

vaka deneyimlerinin de bir o kadar önem taşıdığının 

bilinciyle öğrenciler için yeni uygulama alanları 

yaratmak adına ciddi adımlar attıklarını belirtti. Prof. Dr. 

Mehtap Malkoç, “Hedefimiz; ülkemizde ve uluslararası 

platformda Üniversitemizi temsil edecek nitelikli sağlık 

profesyonelleri yetiştirmenin yanında, fakülte-toplum iş 

birliğini sağlamada öncü; toplumun yaşam kalitesinin ve 

sağlık standartlarını yükseltmenin önemini benimsemiş, 

küresel değerlere saygılı bir fakülte olmaktır” ifadelerini 

de kullandı.

DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 
GELECEĞİN SAĞLIK PROFESYONELLERİNİ BEKLİYOR
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Spor İşleri 

Müdürlüğü ile Kuzey Kıbrıs Tenis Federasyonu 

(KKTF) iş birliğinde gerçekleştirilen KKTF DAÜ 

Cup Plaj Tenisi Turnuvası, 29 Ağustos 2021 Pazar 

günü, DAÜ Deniz Tesisleri’nde (Beach Club) oynanan 

final müsabakalarının ardından sona erdi. Sporcular;  

Lisanslı Çift Karışık, Lisanslı Çift Erkekler, Lisanssız 

Çift Kadınlar, Lisanssız Çift Erkekler ve Lisanssız 

Çift Karışık kategorilerinde mücadele etti. Kupa ve 

para ödülleri, saat 19:00’da gerçekleştirilen ödül 

töreni ile sahiplerini buldu. Ödül töreninde başarılı 

sporculara kupaları; DAÜ Sosyal ve Kültürel İşlerden 

Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Deniz İşçioğlu, 

DAÜ Spor İşleri Müdürü Cemal Konnolu, KKTF Plaj 

Tenisi Sorumlusu Çağakan Kansu, KKTF Hakemi 

Hüseyin Güzoğlu ve DAÜ Spor İşleri Müdürlüğü 

antrenörleri tarafından teslim edildi. 

Şampiyonlar Belli Oldu

KKTF DAÜ Cup Plaj Tenisi Turnuvası’nda şam-

piyonlar kupalarına kavuştu. Lisanslı Çift Karışık 

kategorisinde Mehmet Sonat – Saadet Aktuğlu 

birinci, Mustafa Zorba – Melis Mevlit ikinci, 

İbrahim Ağun – İzem Civisilli üçüncü, Fatma Kayol 

– Sehan Şeyh dördüncü sırayı elde etti. Lisanslı Çift 

Erkekler kategorisinde Andreas Artemio – Sotiris 

Konstantinov birinci, Mehmet Sonat – Yarkın Kuloğlu 

ikinci, Halil Altınbaş – Kemal Şah üçüncü, Mustafa 

Zorba – Remzi Hıdıroğlu dördüncü oldu. Lisanssız 

Çift Karışık kategorisinde Aydın Kayol – Ayşe 

Mullacuma birinci, Talat Şentürk – Özen Doğacan 

ikinci, İpek Civisilli – Nejat Abdullahoğlu üçüncü, 

Mahmut Halkseven – Kutlay Halkseven dördüncü 

sırayı elde etti. Lisanssız Çift Kadınlar kategorisinde 

Özen Doğacan – Ayşe Mullacuma birinci, Sıdıka 

Nurtunç – Makbule Nurtunç ikinci, Naile Günbay 

Metinser – Kutlay Halkseven üçüncü, Melis Gülcan 

– Ayşe Aksoy dördüncü oldu. Lisanssız Çift Erkekler 

kategorisinde Tancan Kemaller – Aydın Kayol birinci, 

Talat Şentürk – Nejat Abdullahoğlu ikinci, Aliosman 

Nurettin – Ertan Fellahoğlu üçüncü, Hasan Maydon – 

Kemal Derebey dördüncü sırayı elde etti. 

KKTF DAÜ Cup Plaj Tenisi Turnuvası’nda DAÜ 

Spor İşleri Müdürlüğü tarafından geleneksel olarak 

verilen özel ödüller de sahiplerini buldu. En Tecrübeli 

Sporcu Ödülü Andreas Artemio, En Genç Sporcu 

Ödülü Kaya Halkseven, En İyi Amatör Kadın Ödülü 

Kutlay Halkseven, En İyi Amatör Erkek Ödülü Nejat 

Abdullahoğlu ve En Değerli Oyuncu Ödülü ise Sotiris 

Konstantinov’un oldu.

KKTF DAÜ CUP PLAJ TENİSİ TURNUVASI’NDA 
KUPALAR SAHİPLERİNİ BULDU
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